Koo P1OLAS104.183:40050.500

. // T- i{%%)aijfk%/#ﬁ"

EBhsann g m v
@H\‘.‘*mn A0 R

/ f — ".n.:... e
f/ﬁf (}‘,x}vﬁz’;z . '.?/'/T?}k/kaﬂé e

DECRETO N. 085

VISTO il decreto n. 103 del 01/10/2011 con il quale venivano indette, per il giorno
27/11/2011, le elezioni per il rinnovo del Comitato per I’Amministrazione Separata della
Frazione Antica Universita di Rocca Santa Maria de] Comune di Rocea Santa Maria (TE);

VISTA la Legge 17/04/957 n. 278, che reca norme per la costituzione dei Comitati
per I’ Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico;
: ; §
VISTO I’art. 1 comma 2 della citata Legge n. 278/57 che indica la durata, in anni
quattro, dell’ Amministrazione Separata;

CONSIDERATO che occorre provvedere ad indire le elezioni per il rinnovo del
Comitato per I’ Amministrazione Separata Beni Uso Civico della Frazione Antica Universita di
Rocca Santa Maria del Comune di Rocca Santa Maria in quanto in scadenza, al fine di
assicurare la continuita della stessa;

) RITENUTO di dare mandato al Dirigente del Servizio Affari Dipartimentali del
Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca di provvedere alla nomina dei
Presidenti dei Seggi elettorali e di quant’altro necessario al fine di consentire lo svolgimento
delle elezioni per il rinnovo del Comitato per I’ Amministrazione Separata Beni Uso Civico della
Frazione Antica Universita di Rocca Santa Maria del Comune di Rocca Santa Maria;

VISTA la Legge 1766/27;
VISTO il D.P.R. n. 11/72;
VISTO il D.P.R. n. 616/77;

VISTO il verbale del Consiglio Regionale n. 82/22 del 21/07/1982 con il quale
vengono fissate le norme interne relative alle elezioni delle Amministrazioni Separate Beni uso
Civico di cui all’allegato “A™;

VISTA laL.R. n. 25/88 ed in particolare ’art. 2;

DATO ATTO che il Dirigente del Servizio Affari Dipartimentali del Dipartimento
Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca hanno espresso parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica e amministrativa nonché sulla legittimita del presente provvedimento:

DECRETA



sono indette le elezioni per il rinnovo del Comitato per I’ Amministrazione Separata della
Frazione Antica Universita di Rocca Santa Maria del Comune di Rocca Santa Maria (TE) per il
giorno 06/12/2015, secondo le norme indicate nell’Allegato A” del Verbale del Consiglio
Regionale n. 82/22 citato nelle premesse.

3 SE1.201

' .
L’AQUILA 1i_2 9

-Dott. Luciano D’ALFONSO-

IL DIRIGENT VIZIO
(Dott.ssa Maria FUSCO)
IL DIRETTORE DEL DIP iNTO
(Dott. Antonio DI PA L/

4

IL COMPONEMXE LA GIUNTA
(Dott. Dif\BEPE)



